
Universitatea POLITEHNICA din București 

Facultatea de Inginerie Industriala si Robotica
Planificarea sesiunii pentru anul IV, studii universitare de licență, 18 ianuarie - 07 februarie 2020

Data Anul Specializarea Grupa Disciplina Profesor Sala Ora de începere
18.01.2020 IV Robotica 641 Tehnologia fabricarii componentelor robotilor industriali Ș.l. Dr. Ing. GHEORGHIŢĂ Cătălin CB 015 08:00
18.01.2020 IV Robotica 642 Tehnologia fabricarii componentelor robotilor industriali Ș.l. Dr. Ing. GHEORGHIŢĂ Cătălin CB 015 08:00
18.01.2020 IV TCM 642 Calitatea fabricatiei Prof. Dr. Ing. GHICULESCU Daniel CB 207 09:00
20.01.2020 IV IEI 641 Managementul proceselor de montaj Conf. Dr. Ing. CATANĂ Mădălin CB 015 09:00
20.01.2020 IV IEI 641 Managementul mediului Prof. Dr. Ing. BANU Alexandra CB 207 09:00
20.01.2020 IV IMC 641 Tehnologii de fabricaţie 2 Ș.l.Dr.Ing. RUJINSKI Alexandru CE 301 09:00
20.01.2020 IV LI 641 Operationalitatea si managementul centrelor de distributie As. Dr. Ing. POPESCU Emilia CF 002 13:00
20.01.2020 IV TCM 641 Proiectarea produselor Ș.l. Dr. Ing. GHEORGHIŢĂ Cătălin CD 008 12:00
20.01.2020 IV IEI 642 Managementul proceselor de montaj Conf. Dr. Ing. CATANĂ Mădălin CB 015 09:00
20.01.2020 IV IEI 642 Managementul mediului Prof. Dr. Ing. BANU Alexandra CB 207 09:00
20.01.2020 IV IMC 642 Tehnologii de fabricaţie 2 Ș.l.Dr.Ing. RUJINSKI Alexandru CE 301 09:00
20.01.2020 IV IEI 643 Managementul proceselor de montaj Conf. Dr. Ing. CATANĂ Mădălin CB 015 09:00
20.01.2020 IV IEI 643 Managementul mediului Prof. Dr. Ing. BANU Alexandra CB 207 09:00
21.01.2020 IV IE 641 Integrated Production Systems Conf. Dr. Ing. Laurenţiu POPA CK 110 A 13:00
21.01.2020 IV NSN 641 Sisteme pentru prelucrari neconventionale 2 Prof. Dr. Ing. Ştefan VELICU CB 207 09:00
21.01.2020 IV TCM 642 Proiectarea produselor Ș.l. Dr. Ing. GHEORGHIŢĂ Cătălin CD 016 09:00
21.01.2020 IV TCM 643 Tehnologia fabricarii produselor 3 Prof. Dr. Ing. TONOIU Sergiu CB 017 09:00
22.01.2020 IV IS 641 Proiectarea şi omologarea structurilor sudate 1 Conf. Dr. Ing. GARLEANU Gabriel CB 207 09:00
22.01.2020 IV ISI 641 Ecotehnologie si protecita mediului Conf. Dr. Ing. Zoia AMZA CK 009d 09:00
22.01.2020 IV MUSP 641 Inginerie asistata de calculator Prof. Dr. Ing. Cristina PUPĂZĂ CO 2 09:00
22.01.2020 IV Robotica 641 Proiectarea asistata de calculator pentru sisteme de fabricatie flexibilaProf. Dr. Ing. Diana POPESCU CB 017 10:00
22.01.2020 IV Robotica 642 Proiectarea asistata de calculator pentru sisteme de fabricatie flexibilaProf. Dr. Ing. Diana POPESCU CB 017 10:00
23.01.2020 IV IEI 641 Ingineria si managementul proceselor de productie 2 Conf. Dr. Ing. CATANĂ Mădălin CB 201 09:00
23.01.2020 IV IMC 641 Ecotehnologie 1 Ș.l. Dr. Ing. Radu CONSTANTIN CB 006 09:00
23.01.2020 IV LI 641 Sisteme de alimentare, transport, transfer Prof. Dr. Ing. George ENCIU CF 002 08:00
23.01.2020 IV IEI 642 Echipamente de fabricare Ș.l. Dr. Ing. TEODORESCU Florin CD  016 13:00
23.01.2020 IV IMC 642 Managementul calităţii totale 1 Conf.Dr.Ing Viorel Ovidiu RÎNDAȘU CB 005 09:00
24.01.2020 IV IE 641 Industrial Logistics As. Dr. Ing. POPESCU Emilia CB 201 10:00
24.01.2020 IV NSN 641 Tehnologii de prelucrare prin electrochimie 2 Prof. Dr. Ing. GHICULESCU Daniel CF 015 09:00
24.01.2020 IV TCM 641 Tehnologii de asamblare Conf. Dr. Ing. CATANĂ Mădălin CB 015 09:00
24.01.2020 IV TCM 641 Programarea masinilor CNC Conf. Dr. Ing. BARDAC Doru CB 113 09:00
24.01.2020 IV TCM 642 Programarea masinilor CNC Conf. Dr. Ing. BARDAC Doru CB 113 09:00
24.01.2020 IV TCM 643 Programarea masinilor CNC Conf. Dr. Ing. BARDAC Doru CB 113 09:00
24.01.2020 IV TCM 642 Tehnologii de asamblare Conf. Dr. Ing. CATANĂ Mădălin CB 015 09:00
24.01.2020 IV IEI 643 Echipamente de fabricare Ș.l. Dr. Ing. TEODORESCU Florin AN 028 13:00
24.01.2020 IV TCM 643 Tehnologii de asamblare Conf. Dr. Ing. CATANĂ Mădălin CB 015 09:00
27.01.2020 IV IEI 641 Echipamente de fabricare Ș.l. Dr. Ing. TEODORESCU Florin CD 008 13:00
27.01.2020 IV IMC 641 Managementul calităţii totale 1 Conf.Dr.Ing Viorel Ovidiu RÎNDAȘU CE 301 09:00
27.01.2020 IV IS 641 Informatizarea şi optimizarea proceselor de sudare 1 Conf. Dr. Ing. CICIC Dumitru Titi CB 212 09:00
27.01.2020 IV ISI 641 Securitate şi sănătate în muncă în domeniul serviciilor Conf. Dr. Ing. BORDA Claudia CB 005 08:00
27.01.2020 IV MUSP 641 Automatizarea masinilor-unelte si sistemelor de productie Prof. Dr. Ing. Anca BUCUREŞTEANU CB  021 08:00
27.01.2020 IV NSN 641 Tehnologii speciale si nanotehnologii Prof. Dr. Ing. IONESCU Nicolae CD 008 08:00
27.01.2020 IV Robotica 641 Implementarea robotilor in sistemele de productie Prof. Dr. Ing. Adrian  NICOLESCU CD 016 08:00
27.01.2020 IV IMC 642 Ecotehnologie 1 Ș.l. Dr. Ing. Radu CONSTANTIN CB 007 09:00
27.01.2020 IV Robotica 642 Implementarea robotilor in sistemele de productie Prof. Dr. Ing. Adrian  NICOLESCU CD 016 08:00
27.01.2020 IV TCM 642 Echipamente de fabricare Prof. Dr. Ing. LUNCAS Iulian CD 008 08:00
28.01.2020 IV LI 641 Inginerie asistata de calculator Prof. Dr. Ing. Cristina PUPĂZĂ CO 2 09:00
28.01.2020 IV TCM 641 Tehnologia fabricarii produselor 3 Prof. Dr. Ing. TONOIU Sergiu CE 301 09:00
28.01.2020 IV IEI 642 Ingineria si managementul proceselor de productie 2 Conf. Dr. Ing. CATANĂ Mădălin CB 201 09:00
28.01.2020 IV IEI 643 Analiza proiectelor de investitii Prof. Dr. Ing. Ec DOICIN Cristian CD 008 13:00
28.01.2020 IV TCM 643 Echipamente de fabricare Prof. Dr. Ing. LUNCAS Iulian CD 008 08:00
29.01.2020 IV Robotica 641 Ingineria asistata de calculator 1 Prof. Dr. Ing. Cristina PUPĂZĂ CO 002 08:00
29.01.2020 IV Robotica 642 Ingineria asistata de calculator 1 Prof. Dr. Ing. Cristina PUPĂZĂ CO 002 13:00
30.01.2020 IV IE 641 Computer Aided Manufacturing Conf. Dr. Ing. Dorel ANANIA CB 015 10:00
30.01.2020 IV IEI 641 Calitatea fabricatiei Ș.l. Dr. Ing. ROHAN Rodica CB 207 09:00
30.01.2020 IV ISI 641 Managementul securității şi sănătății ocupaționale Conf. Dr. Ing. FUNAR Ștefan CK 111 09:00
30.01.2020 IV MUSP 641 Mentenanta masinilor-unelte si sistemelor de productie Conf. Dr. Ing. Emilia BĂLAN CE 301 09:00
30.01.2020 IV NSN 641 Tehnologii de prelucrare prin electroeroziune 2 Prof.Dr.Ing. VIȘAN Aurelian CB 005 08:00
31.01.2020 IV IMC 641 Calitatea in proiectare mecanica 2 Prof. Dr. Ing. DUMITRU Gabriel Marius CE 301 09:00
31.01.2020 IV IS 641 Mecanizarea şi automatizarea proceselor de sudare 1 Conf. Dr. Ing. Corneliu RONTESCU CB 212 09:00
31.01.2020 IV LI 641 Mentenanta sistemelor logistice Prof. Dr. Ing. Ştefan VELICU CB 008 09:00
31.01.2020 IV Robotica 641 Programarea textuală robotilor industriali Ș.l. Dr. Ing. Florin ANTON CD 016 14:00
31.01.2020 IV TCM 641 Calitatea fabricatiei Prof. Dr. Ing. GHICULESCU Daniel CB 015 12:00
31.01.2020 IV IEI 642 Calitatea fabricatiei Ș.l. Dr. Ing. ROHAN Rodica CB 207 09:00
31.01.2020 IV IMC 642 Calitatea in proiectare mecanica 2 Prof. Dr. Ing. DUMITRU Gabriel Marius CE 301 09:00
31.01.2020 IV Robotica 642 Programarea textuală robotilor industriali Ș.l. Dr. Ing. Florin ANTON CD 016 14:00
31.01.2020 IV TCM 642 Tehnologia fabricarii produselor 3 Prof. Dr. Ing. TONOIU Sergiu CB 017 12:00
31.01.2020 IV IEI 643 Ingineria si managementul proceselor de productie 2 Conf. Dr. Ing. CATANĂ Mădălin CB 022 09:00
31.01.2020 IV TCM 643 Proiectarea produselor Ș.l. Dr. Ing. GHEORGHIŢĂ Cătălin CB 023 09:00
03.02.2020 IV IE 641 Product Design and Development Prof. Dr. Ing. Ec DOICIN Cristian CD 008 13:00
03.02.2020 IV LI 641 Managementul alocarii resurselor Dr. Ing Luminița GEORGESCU CB 015 09:00
03.02.2020 IV MUSP 641 Dinamica masinilor-unelte Prof. Dr. Ing. Cristina MOHORA CB 008 08:00
03.02.2020 IV TCM 641 Echipamente de fabricare Prof. Dr. Ing. LUNCAS Iulian CD 008 08:00
03.02.2020 IV TCM 643 Tehnologii de injectie in matrite Prof. Dr. Ing. OPRAN Constantin CB 207 09:00
04.02.2020 IV ISI 641 Tehnologii de fabricaţie 2 Ș.l.Dr.Ing. RUJINSKI Alexandru CB 001 09:00
04.02.2020 IV NSN 641 Tehnologii si echipamente de fabricare Prof.Dr.Ing. VIȘAN Aurelian CB 005 08:00
04.02.2020 IV Robotica 641 Dinamica robotilor industriali Prof. Dr. Ing. Adrian OLARU CD 016 10:00
04.02.2020 IV Robotica 642 Dinamica robotilor industriali Prof. Dr. Ing. Adrian OLARU CD 016 10:00
05.02.2020 IV TCM 642 Tehnologii de injectie in matrite Prof. Dr. Ing. OPRAN Constantin CB 207 09:00
06.02.2020 IV IEI 641 Analiza proiectelor de investitii Prof. Dr. Ing. Ec DOICIN Cristian CD 008 08:00
06.02.2020 IV IS 641 Echipamente de sudare 2 Prof. Dr. Ing. IACOBESCU Gabriel CB 212 09:00
06.02.2020 IV LI 641 Implementarea robotilor in sistemele de productie Prof. Dr. Ing. Adrian  NICOLESCU CD 016 08:00
06.02.2020 IV MUSP 641 Comanda numerica a masinilor-unelte Prof. Dr. Ing. Miron ZAPCIU CB 017 08:00
06.02.2020 IV TCM 641 Tehnologii de injectie in matrite Prof. Dr. Ing. OPRAN Constantin CB 207 09:00
06.02.2020 IV IEI 642 Analiza proiectelor de investitii Prof. Dr. Ing. Ec DOICIN Cristian CD 008 13:00
06.02.2020 IV IEI 643 Calitatea fabricatiei Ș.l. Dr. Ing. ROHAN Rodica CB 015 09:00
06.02.2020 IV TCM 643 Calitatea fabricatiei Prof. Dr. Ing. GHICULESCU Daniel CB 006 09:00
07.02.2020 IV NSN 641 Inginerie asistata de calculator Ș.l. Dr. Ing. PÂRVU Corneliu CB 112 09:00


